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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12889:2022) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 165 „Waste water engineering“, 
mille sekretariaati haldab DIN.  

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2023. a aprilliks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2023. a aprilliks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12889:2000. 

Võrreldes eelmise väljaandega on tehtud järgmised muudatused: 

a) kogu dokumendi toimetuslik ja tehniline läbivaatamine; 

b) terminite ja määratluste muutmine; 

c) kõigi kaevikuvaba tehnika ja torustike paigaldamise meetodite kirjelduse kohandamine; 

d) lisati peatükk 7 „Planeerimise ja ehitamise nõuded“. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument kehtib kaevikuta ehituse, kaevikuta asendamise tehnikate ja uute pinnasesse paigaldatud 
äravoolu- ja kanalisatsioonitorustike, mis tavaolukorras töötavad isevoolsete või survetorustikena ja on 
koostatud liidetud torude ja nende ühenduste abil, katsetamise kohta, torustikud on koostatud liidetud 
torude ja nende ühenduste abil. 

See dokument ei hõlma olemasolevate surve- ja isevoolsete süsteemide renoveerimistehnikaid. 

Kaevikuta ehitusmeetodid hõlmavad järgmist: 

— mehitatud ja mehitamata tehnikad; 

— juhitavad ja mittejuhitavad tehnikad. 

MÄRKUS 1 See dokument ei hõlma püsikonstruktsioonide kaevamis- või tunneltehnikaid (nt kohapealne ehitamine 
või kokkupandavate segmentide kasutamine), kuigi mõned osad võivad nende meetodite puhul kehtida. 

MÄRKUS 2 Kaevikuta paigaldamine, kasutades toruadra süsteemi, on levinud meetod väikeste torude ja kaablite 
paigaldamiseks. Meetod ei vasta täpselt selle dokumendi käsitlusalale. Seetõttu on seda kirjeldatud teatmelisas D. 

Nõuded kaasnevatele torustike paigaldustöödele, välja arvatud kaevikuta ehitus, nt kaevude ja 
kontrollkambrite jaoks, ei sisaldu selles dokumendis, need on määratletud standardis EN 1610. See kehtib 
ka torude kohta, mis paigaldatakse hiljem sisse- ja väljalaskešahtidesse/kaevudesse. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 476. General requirements for components used in drains and sewers 

EN 752. Drain and sewer systems outside buildings - Sewer system management 

EN 805. Water supply - Requirements for systems and components outside buildings 

EN 1295-1. Structural design of buried pipelines under various conditions of loading - Part 1: General 
requirements 

EN 1610. Construction and testing of drains and sewers 

EN 1997-2. Eurocode 7: Geotechnical design - Part 2: Ground investigation and testing 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp;  

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

See dokum
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